
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  Stralsund S

I II III IV V VI Punkte

9 18 13 10 8 19

142 15 11 7

9:21 10:21 8:21 5:13

0
7

1
10

2
14

3 5 6
Auszeit

Ende
10:20

B  Neustrelitz R

I II III IV V VI Punkte

5 13 10 41 7 2

2519

21:7

╳
16

1
21

4
23

7
25

13 15
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:23

B  Neustrelitz S

I II III IV V VI Punkte

13 10 41 7 2 5

2519

21:12

3 12 15 20 24 25
Auszeit

Ende
10:43

A  Stralsund R

I II III IV V VI Punkte

7 9 6 13 10 8

1519 11

12:22 6:12

8:13
╳ 5 8 11 12 15

Auszeit

5:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U16m | 29.11.2025 | 3. VR | Neustrelitz (PSV
Neustrelitz)

Männer

B  PSV Neustrelitz e.V. vs. 1. VC Stralsund A

Spiel 1 29.11.2025 10:00 Uhr

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Neustrelitz 10/14

2 Mailahn, Friedrich X

3 Christ, Bennett
5 Backx, Bas X
7 Jäkel, Mika X

10 Kupke, Felix X

12 Kupke, Henry X
13 Kelm, Marlon X
16 Radu, Theodor
19 Wolf, Jonas X
41 Schröter, Theo X

B  Libero

12 Kupke, Henry X

B  Offizielle

T Heß, Dirk E

C

A  Stralsund 11/14

2 Gastler, Lukas X

6 Schäkel, Erik X
7 Klauer, Jonas X
8 Siebenhüner, Benedikt X
9 Bettzieche, Lukas Finn X

10 Freuling, Joseph X
11 Siebenhüner, Consta… X
13 Sattler, Jakob X
15 Schmidt, Elias X
18 Thämlitz, Oskar X

19 Krüger, Alfred X

A  Libero

A  Offizielle

T Schuch, Daniel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Neustrelitz Stralsund A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 20 14 0 4 0
0 1 1 25 2 20 15 0 3 1

3

0 2 2 50 40 29 0 7 1
Start: 10:00 Ende: 10:43 Dauer: 0:43

Sieger: PSV Neustrelitz e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wessel, Jakob 1

2 Methe, Benjamin 2

Schr. Müller, Kai
Assist. Kowitz, Hans

Dokument erstellt: 29.11.2025 10:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


