



U16m | 29.11.2025 | 3. VR | Neustrelitz (PSV Neustrelitz)
Männer

(B) PSV Neustrelitz e.V. vs. 1. VC Stralsund (A)

Spiel 1

29.11.2025 10:00 Uhr



Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 3						Satz 1						R
	Start 10:00		(A) Stralsund				Ende 10:20		(B) Neustrelitz				Ende 10:43		(A) Stralsund				R						
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte				
	Startaufstellung		9	18	13	10	8	19	5	13	10	41	7	2	14	13	10	41	7	2	5	25			
Auswechselspieler		Spielernr.		2			15	11	7		19						19							15	
Auswechselspieler		Spielstand		9:21			10:21	8:21	5:13		21:7						12:22		6:12						
Aufschlagrunden		1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.															5:12	
Aufschlagrunden		1	0	1	2	3	5	6		X	16	1	4	7	13	15	X	3	12	15	20	24	25	Auszeit	
Aufschlagrunden		7	7	10	14					16	21	23	25					5	8	11	12	15			
Aufschlagrunden																									

Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 3												
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
	Startaufstellung																								
	Auswechselspieler		Spielernr.																						
Auswechselspieler		Spielstand																							
Auswechselspieler		Spielstand																							
Aufschlagrunden		1	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.																
Aufschlagrunden		3																							
Aufschlagrunden																									
Aufschlagrunden																									

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					

Ergebnisse					
(B) Neustrelitz			Stralsund (A)		
A	W	G	P	Satz	Dauer
0	1	1	25	1	20
0	1	1	25	2	20
					15
					0
					3
0	2	2	50		40
					29
					0
					7
					1

Start: 10:00 Ende: 10:43 Dauer: 0:43

Sieger: PSV Neustrelitz e.V. 2:0

(B) Neustrelitz 10/14		(A) Stralsund 11/14			
2	Mailahn, Friedrich	X	2	Gastler, Lukas	X
3	Christ, Bennett		6	Schäkel, Erik	X
5	© Backx, Bas	X	7	Klauer, Jonas	X
7	Jäkel, Mika	X	8	Siebenhüner, Benedikt	X
10	Kupke, Felix	X	9	Bettzieche, Lukas Finn	X
12	Kupke, Henry	X	10	Freuling, Joseph	X
13	Kelm, Marlon	X	11	Siebenhüner, Consta...	X
16	Radu, Theodor		13	© Sattler, Jakob	X
19	Wolf, Jonas	X	15	Schmidt, Elias	X
41	Schröter, Theo	X	18	Thämlitz, Oskar	X
			19	Krüger, Alfred	X
(B) Libero		(A) Libero			
12	Kupke, Henry	X			
(B) Offizielle		(A) Offizielle			
T	Heß, Dirk	E	T	Schuch, Daniel	E

Dokument erstellt: 29.11.2025 10:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Wessel, Jakob		1		
2	Methe, Benjamin		2		

Schr. Müller, Kai
Assist. Kowitz, Hans